ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Descrizione

Dati Tecnici

Dimensioni (@xh mm)

Capacita (ml)
Materiale
Graduazione
Confezione

Imballo (pezzi)

Varianti

Codice

07.4040.22

07.4040.45

Prodotto

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE CONICHE

STERILI

Cod. 07.4040.45

30x115

50
Polipropilene
In rilievo
Multipla

100/600

Dimensioni(@xh Capacita (ml) Materiale
mm)

17x120 15 Polipropilene

30x115 50 Polipropilene

Provette coniche con tappo a vite sterili @xh 30X115 mm 50 ml polipropilene
graduazione in rilevo conf. 100 imballo 600 pezzi

Imballo (pezzi)

150/1050

100/600
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ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

07.4025.22

07.4025.45

07.3568.99

07.3569.99

07.3570.99

07.3571.99

07.3572.99

07.3573.99

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE
CONICHE
STERILI

PROVETTE
CONICHE
STERILI

17x120

30x115

17x120

17x120

17x120

17x120

30x115

30x115

15

50

15

15

15

15

50

50

Polipropilene

Polipropilene

Polipropilene

Polistirene

Polistirene

Polipropilene

Polipropilene

Polipropilene

Serigrafata

Serigrafata

Serigrafata

In rilievo

In rilievo

Serigrafata

Serigrafata

Serigrafata

Multipla

Multipla

Singola

Multipla

Singola

Rack

Singola

Rack

50/1000

25/500

750

150/1050

700

50/500

600

25/500
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